
 

Uchwała Nr  XXIV/142/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

 

 
w sprawie: wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowogród Bobrzański. 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim opiniuje pozytywnie  projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Lubuskiego zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Nowogród Bobrzański, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Zarządu Sejmiku 

Województwa Lubuskiego o stanowisku Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


